
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.16, 59.punkts) 

Talsos  

 

29.12.2021.                                                    Nr.420 

 

Par atļauju Talsu novada Izglītības pārvaldei pieņemt grāmatas bez atlīdzības 

 

 Talsu novada Izglītības pārvalde saņēmusi Latvijas Nacionālās bibliotēkas 

piedāvājumu par grāmatu nodošanu bez atlīdzības: 

1. “Bēgļu gaitas pagātnē” 150 gab. par summu 280,56 EUR (divi simti astoņdesmit euro 

un 56 centi); 

2. “Īsi par demokrātiju” 150 gab. par summu 344,40 EUR (trīs simti četrdesmit četri euro 

40 centi); 

3. “Starptautiskā drošība” 150 gab. par summu 357,84 EUR (trīs simti piecdesmit septiņi 

euro 84 centi); 

4. “Starptautiskās finanšu un ekonomiskās attiecības” 150 gab. par summu 391,44 EUR 

(trīs simti deviņdesmit viens euro 44 centi); 

5. “Digitalizācija un sabiedrība” 300 gab. par summu 809,30 EUR (astoņi simti deviņi 

euro 30 centi).  

Kopējā grāmatu vērtība: 2183,54 EUR (divi tūkstoši viens simts astoņdesmit trīs euro 54 

centi). 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, 76.panta 

7.punktu,  Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas likuma 2.panta pirmo 

daļu, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 12.pantu, likuma “Par interešu konflikta novēršanu 

valsts amatpersonas darbībā” 14.pantu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Pieņemt dāvinājumu 900 grāmatu eksemplārus no Latvijas Nacionālās bibliotēkas, 

reģistrācijas numurs 90000057827, juridiskā adrese Mūkusalas iela 3, Rīga, LV-1423, 

Talsu novada izglītības iestāžu vajadzībām par kopējo summu 2183,54 EUR (divi 

tūkstoši viens simts astoņdesmit trīs euro un 54 centi). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniecei 

E.Veidei. 

 

 

Domes priekšsēdētāja    (paraksts*)     S.Pētersone 
 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 



 

 
 

Krūzīte 26487931 

lienite.kruzite@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Talsu novada izglītības pārvaldei; 

2. Juridiskajai nodaļai; 

3. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

 

 


